
 

 
                    У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 листопада  2020 р.                                              №  368  

 

Про початок опалювального  

сезону 2020-2021 років 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 5 

Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

21.07.2005 № 630 (із змінами), ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

відповідно до розпорядження голови Запорізької  облдержадміністрації від 15.10.2020 

№446 «Про проведення опалювального сезону 2020/2021 років у населених пунктах 

Запорізької області», у зв’язку  із суттєвим зниженням  температури в приміщеннях  

дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, об’єктів соціально-культурної, 

оздоровчої сфери та житлових будинків   виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.     Розпочати опалювальний  сезон  2020-2021 років в м. Бердянськ  з  03.11.2020 

року. 

2. Рекомендувати Бердянському відділенню Акціонерного товариства 

«Запоріжгаз» (Степанов О.В.) забезпечити подачу газу на всі котельні, що відпускають 

теплову енергію для опалення та гарячого водопостачання організаціям, установам та 

населенню міста,   02.11.2020 року. 

3. Теплопостачальним організаціям  : 

1)  забезпечити подачу теплової енергії  згідно з температурою зовнішнього повітря,    

    2)  у разі  неякісного надання послуг з централізованого опалення  проводити 

перерахунок споживачам  у  відповідності  до  «Порядку проведення  перерахунків 

розміру плати за надання послуг з централізованого опалення, постачання  холодної та 

гарячої води і водовідведення  в разі  ненадання їх або надання не в повному  обсязі, 

зниження якості», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 17.02.2010 

№ 151. 

         4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів  ради Горячова Г.Г. 
 

 

  

Міський  голова                                                                            Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 


